
Základni škola, Liberec, Aloisina výšina 642, příspěvková organizace
Aloisina výšina 642, 460 15 Liberec 15

OBJEDNÁVKA

P.T.S. s.r.o.
Liberec 25, Dlouhý Most 267, psč 46312

Vyřizuje: Petra Smíšková
Tel./e-mail:

V Liberci dne 30. 9. 2021

Předmět a specifikace objednávky:

Dobrý den,

na základě Vámi zaslané nabídky u Vás objednáváme:

1 kus telefonní ústředny Yestar S100 IP

Předběžná cena: 61.000,- KČ vC. DPH

Mgr. Jar l

ředitel ,
.,., , ...,. ., ,., . UDétec.

642,
. ,' ..-. v:,í c:'"ganlzace

! ,-. uec 15
. ,82 751 233

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje
obchodní tajemství ani Udaje, které by neměly být zveřejněny. Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka
obsahuje obchodní tajemství popř. Udaje, které dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se do
sedmi dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii objednávky se začerněnými Udaji, které nemají být
zveřejněny.


